
1° CATEGORIA

1° Lordo GIUNTOLI-BIANCIARDI 37

1° Netto SGORBINI-CANTIERI 43

2° Netto BAUDONE-BAUDONE 41

1° COPPIA MISTA NAVARI - VATRELLA 39

COPPA HOTEL BRISTOL

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 9 novembre 2025

FOGLIO PREMIAZIONI



1° 24 2 GIUNTOLI SABATINO S 1 BIANCIARDI LAURA S L 10 37

2° 69 4 CORRIAS SILVIO S 11 BONFANTI MONICA S L 7 35

3° 51 7 GALATOLO ALBERTO 8 DINI NATALIA S L 26 33

4° 3 9 BAUDONE ANDREA S 11 BAUDONE LORENZO S 32 32

11 11 SGORBINI DANIELE S 20 CANTIERI RODOLFO S 24 32

6° 35 8 NAVARI ANDREA S 12 VATRELLA CRISTINA S L 23 31

23 4 MARIUCCI STEFANO S 3 PINI MONICA S L 22 31

8° 31 9 BAGGIANI ANGELO S 26 GEMIGNANI ALESSANDRO S 14 30

9° 44 7 BIFFI MAURO S 11 FURBETTA FRANCESCO S 21 29

20 8 BATTAGLIA OLIVIA S L 36 CONTI ALBERTO S 8 29

62 6 DINELLI FRANCESCA S L 19 BORIS RICCARDO S 10 29

12° 7 7 GABBANINI LUIGI S 9 COLI SABRINA S L 24 28

13° 52 9 DINI DINO S 15 PIAZZA PATRIZIA S L 23 27

70 10 PALAGI MARCO S 26 CASALI ANNA MARIA S L 17 27

15° 61 10 BRUNORO LAURA S L 36 GUIDI  GIANLUCA S 13 26

53 11 GIANNERINI GRAZIANO S 17 MURU ANTONELLA CARMEN S L 36 26

19 8 BONGIORNO GIOVANNI S 15 FIORINI GLORIA S L 18 26

18° 8 8 RIELLI GIUSEPPE S 13 RIELLI GRETA J L 25 25

43 12 PICCINOCCHI LUCA S 20 GALLI MARIA LETIZIA S L 32 25

20° 57 6 FERNANDEZ LETIZIA S L 9 SARTI RICCARDO S 22 24

21° 39 12 STEFANINI PAOLO S 23 MACCANTI MONICA S L 25 23

22° 58 10 CECCARELLI PATRIZIA S L 18 CHICCA ROSANNA S L 24 22

15 14 CUOMO ROBERTO S 26 DELLA SANTINA STEFANO S 34 22

27 14 PANICHI VINCENZO S 28 GIUNTINI CLAUDIO S 28 22

16 16 MIRENGHI STEFANO S 29 FIGAIA ELISABETTA S L 36 22

26° 54 9 Della Santina Riccardo S 36 DIANDA ANDREA S 10 21

28 12 RICCI DARIO S 33 TONELLI FRANCO S 19 21

65 12 CALESTANI SIMONA S L 31 FAVA ANDREA S 21 21

29° 12 10 PADOVANI MASSIMO S 17 PAZZAGLIA RICCARDO S 30 19

30° 47 17 GIUBILEI LIONELLO S 33 CHIANTINI GIOVANNI S 36 16

31° 4 14 BATTISTINI SILVIO S 27 TAURINO DONATO S 30 15

32° 48 14 MANOSI GIOVANNA S L 31 CHIANTINI ALESSANDRA L 28 14

36 12 ROSSI DARIA S L 34 CUNACCIA DANIELA S L 20 14

34° 40 18 LANDOZZI GIANLUCA S 35 IADARESTA ELSA S L 36 13

32 13 STABILINI SONIA S L 27 VATTERONI LUCA S 26 13

36° 66 15 FANCIULLACCI GIULIANO S 26 BANCHELLI MARIA ADA S L 36 12
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1° 11 11 SGORBINI DANIELE S 20 CANTIERI RODOLFO S 24 43

2° 3 9 BAUDONE ANDREA S 11 BAUDONE LORENZO S 32 41

3° 31 9 BAGGIANI ANGELO S 26 GEMIGNANI ALESSANDRO S 14 39

35 8 NAVARI ANDREA S 12 VATRELLA CRISTINA S L 23 39

69 4 CORRIAS SILVIO S 11 BONFANTI MONICA S L 7 39

24 2 GIUNTOLI SABATINO S 1 BIANCIARDI LAURA S L 10 39

51 7 GALATOLO ALBERTO 8 DINI NATALIA S L 26 39

8° 20 8 BATTAGLIA OLIVIA S L 36 CONTI ALBERTO S 8 37

53 11 GIANNERINI GRAZIANO S 17 MURU ANTONELLA CARMEN S L 36 37

70 10 PALAGI MARCO S 26 CASALI ANNA MARIA S L 17 37

43 12 PICCINOCCHI LUCA S 20 GALLI MARIA LETIZIA S L 32 37

16 16 MIRENGHI STEFANO S 29 FIGAIA ELISABETTA S L 36 37

13° 44 7 BIFFI MAURO S 11 FURBETTA FRANCESCO S 21 36

61 10 BRUNORO LAURA S L 36 GUIDI  GIANLUCA S 13 36

15 14 CUOMO ROBERTO S 26 DELLA SANTINA STEFANO S 34 36

27 14 PANICHI VINCENZO S 28 GIUNTINI CLAUDIO S 28 36

52 9 DINI DINO S 15 PIAZZA PATRIZIA S L 23 36

18° 39 12 STEFANINI PAOLO S 23 MACCANTI MONICA S L 25 35

23 4 MARIUCCI STEFANO S 3 PINI MONICA S L 22 35

62 6 DINELLI FRANCESCA S L 19 BORIS RICCARDO S 10 35

7 7 GABBANINI LUIGI S 9 COLI SABRINA S L 24 35

22° 19 8 BONGIORNO GIOVANNI S 15 FIORINI GLORIA S L 18 34

23° 8 8 RIELLI GIUSEPPE S 13 RIELLI GRETA J L 25 33

65 12 CALESTANI SIMONA S L 31 FAVA ANDREA S 21 33

25° 28 12 RICCI DARIO S 33 TONELLI FRANCO S 19 32

58 10 CECCARELLI PATRIZIA S L 18 CHICCA ROSANNA S L 24 32

47 17 GIUBILEI LIONELLO S 33 CHIANTINI GIOVANNI S 36 32

28° 54 9 Della Santina Riccardo S 36 DIANDA ANDREA S 10 30

57 6 FERNANDEZ LETIZIA S L 9 SARTI RICCARDO S 22 30

30° 4 14 BATTISTINI SILVIO S 27 TAURINO DONATO S 30 29

31° 40 18 LANDOZZI GIANLUCA S 35 IADARESTA ELSA S L 36 28

12 10 PADOVANI MASSIMO S 17 PAZZAGLIA RICCARDO S 30 28

33° 48 14 MANOSI GIOVANNA S L 31 CHIANTINI ALESSANDRA L 28 27

34° 66 15 FANCIULLACCI GIULIANO S 26 BANCHELLI MARIA ADA S L 36 25

35° 36 12 ROSSI DARIA S L 34 CUNACCIA DANIELA S L 20 23

36° 32 13 STABILINI SONIA S L 27 VATTERONI LUCA S 26 21

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

COPPA HOTEL BRISTOL del 09-11-2025

domenica 9 novembre 2025 17.15.28 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE


